PAGE
5

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 апреля 2018 года

                               № 18
с. Любомировка
О внесении изменений в некоторые муниципальные
 нормативные правовые акты Администрации Любомировского
 сельского поселения Таврического муниципального района Омской области

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент оказания муниципальной услуги «Заключение договоров социального найма с гражданами, состоящими на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях и гражданами, проживающими и зарегистрированными в муниципальном жилом помещении, утвержденный постановлением Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 19.04.2012 г. № 20,  следующие изменения:

Абзац третий пункта 1.3 изложить в следующей редакции:

 «Режим работы: понедельник – четверг – с 8-00 до 18-00, пятница – с 8-00 до 17-00, перерыв - с 12-00 до 14-00, выходные дни: суббота, воскресенье. В день, непосредственно предшествующий нерабочему праздничному дню, время работы Администрации сокращается на 1 час.».
Абзац шестой пункта 1.3 изложить в следующей редакции:
«Адрес электронной почты Администрации  Любомировского сельского поселения:  mun2302@mail.ru.».

       2. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги "«Принятие документов, а также выдача решений о переводе или отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение», утвержденный постановлением Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 19.04.2012 г. № 20, следующее изменение:

Абзац третий пункта 1.3 изложить в следующей редакции:

 «Режим работы: понедельник – четверг – с 8-00 до 18-00, пятница – с 8-00 до 17-00, перерыв - с 12-00 до 14-00, выходные дни: суббота, воскресенье. В день, непосредственно предшествующий нерабочему праздничному дню, время работы Администрации сокращается на 1 час.».

Абзац шестой пункта 1.3 изложить в следующей редакции:
«Адрес электронной почты Администрации  Любомировского сельского поселения:  mun2302@mail.ru.».

3. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги " Предоставление информации из реестра собственности  Любомировского  сельского поселения Таврического муниципального района Омской области»", утвержденный постановлением Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 19.04.2012 г. № 20, следующее изменение:

Абзац третий пункта 1.3 изложить в следующей редакции:

 «Режим работы: понедельник – четверг – с 8-00 до 18-00, пятница – с 8-00 до 17-00, перерыв - с 12-00 до 14-00, выходные дни: суббота, воскресенье. В день, непосредственно предшествующий нерабочему праздничному дню, время работы Администрации сокращается на 1 час.».

Абзац шестой пункта 1.3 изложить в следующей редакции:
«Адрес электронной почты Администрации  Любомировского сельского поселения:  mun2302@mail.ru.».

4. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Приём заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого дома»», утвержденный постановлением Администрации Любомировского сельского поселения от 19.04.2012 г. № 20, следующие изменения:
Абзац третий пункта 1.3 изложить в следующей редакции:

 «Режим работы: понедельник – четверг – с 8-00 до 18-00, пятница – с 8-00 до 17-00, перерыв - с 12-00 до 14-00, выходные дни: суббота, воскресенье. В день, непосредственно предшествующий нерабочему праздничному дню, время работы Администрации сокращается на 1 час.».

Абзац шестой пункта 1.3 изложить в следующей редакции:
«Адрес электронной почты Администрации  Любомировского сельского поселения:  mun2302@mail.ru.».

5. Внести в Административный регламент оказания муниципальной услуги ««Представление информации об очередности предоставления  жилых помещений на условиях социального найма», утвержденный постановлением Администрации Любомировского сельского поселения от 19.04.2012 г. № 20, следующие изменения:
Абзац второй пункта 1.3 изложить в следующей редакции:

 «Режим работы: понедельник – четверг – с 8-00 до 18-00, пятница – с 8-00 до 17-00, перерыв - с 12-00 до 14-00, выходные дни: суббота, воскресенье. В день, непосредственно предшествующий нерабочему праздничному дню, время работы Администрации сокращается на 1 час.».

Абзац шестой пункта 1.3 изложить в следующей редакции:

«Адрес электронной почты Администрации  Любомировского сельского поселения:  mun2302@mail.ru.».

6. Внести в Административный регламент оказания муниципальной услуги «Выдача документов (копии лицевого счета, выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов)» утвержденный постановлением Администрации Любомировского сельского поселения от 19.04.2012 г. № 20, следующее изменение:
Абзац второй пункта 1.3 изложить в следующей редакции:

 «Режим работы: понедельник – четверг – с 8-00 до 18-00, пятница – с 8-00 до 17-00, перерыв - с 12-00 до 14-00, выходные дни: суббота, воскресенье. В день, непосредственно предшествующий нерабочему праздничному дню, время работы Администрации сокращается на 1 час.».

Абзац шестой пункта 1.3 изложить в следующей редакции:

«Адрес электронной почты Администрации  Любомировского сельского поселения:  mun2302@mail.ru.».

        7. Внести в Административный регламент оказания муниципальной услуги  «Выдача разрешений на переустройство, перепланировку жилых помещений", утвержденный постановлением Администрации Любомировского сельского поселения от 22.04.2013 г. № 23, следующие изменения:

Пункт 4 изложить в следующей редакции:
 «Режим работы: понедельник – четверг – с 8-00 до 18-00, пятница – с 8-00 до 17-00, перерыв - с 12-00 до 14-00, выходные дни: суббота, воскресенье. В день, непосредственно предшествующий нерабочему праздничному дню, время работы Администрации сокращается на 1 час.».
Пункта 6 изложить в следующей редакции:

«Адрес электронной почты Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района: mun2302@mail.ru.».

8. Внести в Административный регламент оказания муниципальной услуги ««Предоставление земельных участков из земель, находящихся в собственности Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района, на которых расположены здания, сооружения», утвержденный постановлением Администрации Любомировского сельского поселения от 19.08.2015 г. № 100, следующее изменение:
Абзац второй пункта 1.3 изложить в следующей редакции:

 «Режим работы: понедельник – четверг – с 8-00 до 18-00, пятница – с 8-00 до 17-00, перерыв - с 12-00 до 14-00, выходные дни: суббота, воскресенье. В день, непосредственно предшествующий нерабочему праздничному дню, время работы Администрации сокращается на 1 час.».

Абзац седьмой пункта 1.3 изложить в следующей редакции:

«Адрес электронной почты Администрации  Любомировского сельского поселения:  mun2302@mail.ru.».
9. Внести в Административный регламент оказания муниципальной услуги «Подготовка и организация аукциона по продаже земельного участка,

находящегося в государственной или муниципальной собственности, или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности», утвержденный постановлением Администрации Любомировского сельского поселения от 19.08.2015 г. № 101, следующее изменение:
Абзац второй пункта 6 изложить в следующей редакции:

 «Режим работы: понедельник – четверг – с 8-00 до 18-00, пятница – с 8-00 до 17-00, перерыв - с 12-00 до 14-00, выходные дни: суббота, воскресенье. В день, непосредственно предшествующий нерабочему праздничному дню, время работы Администрации сокращается на 1 час.
«Адрес электронной почты Администрации  Любомировского сельского поселения:  mun2302@mail.ru.»
Пункт 86 изложить в следующей редакции:

«Жалоба может быть направлена по почте, с использованием информационно-телекоммуникационной сети Интернет, официального сайта Администрации (e-mail:  mun2302@mail.ru.) и в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» gosuslugi.ru, а также может быть принята на личном приеме заявителя».
          10. Внести в Административный регламент оказания муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»», утвержденный постановлением Администрации Любомировского сельского поселения от 19.08.2015 г. № 103, следующее изменение:
Пункт 6 изложить в следующей редакции:

 «Режим работы: понедельник – четверг – с 8-00 до 18-00, пятница – с 8-00 до 17-00, перерыв - с 12-00 до 14-00, выходные дни: суббота, воскресенье. В день, непосредственно предшествующий нерабочему праздничному дню, время работы Администрации сокращается на 1 час.».

«Адрес электронной почты Администрации  Любомировского сельского поселения:  mun2302@mail.ru.».

          11. Внести в Административный регламент оказания муниципальной услуги «Предоставление земельных участков гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности», утвержденный постановлением Администрации Любомировского сельского поселения от 19.08.2015 г. № 104, следующее изменение:
Пункт 2.2.2 изложить в следующей редакции:

«Адрес электронной почты Администрации  Любомировского сельского поселения:  mun2302@mail.ru.».

 «Режим работы: понедельник – четверг – с 8-00 до 18-00, пятница – с 8-00 до 17-00, перерыв - с 12-00 до 14-00, выходные дни: суббота, воскресенье. В день, непосредственно предшествующий нерабочему праздничному дню, время работы Администрации сокращается на 1 час.».

           12. Внести в Административный регламент оказания муниципальной услуги  «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, в безвозмездное пользование»Выдача разрешений на переустройство, перепланировку жилых помещений", утвержденный постановлением Администрации Любомировского сельского поселения от19.08.2015 г. № 105, следующие изменения:

Пункт 1.4 изложить в следующей редакции:
 «Режим работы: понедельник – четверг – с 8-00 до 18-00, пятница – с 8-00 до 17-00, перерыв - с 12-00 до 14-00, выходные дни: суббота, воскресенье. В день, непосредственно предшествующий нерабочему праздничному дню, время работы Администрации сокращается на 1 час.».

«Адрес электронной почты Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района: mun2302@mail.ru.».

13. Внести в Административный регламент оказания муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в собственности Любомировского сельского поселения  Таврического муниципального района Омской области, без проведения торгов», утвержденный постановлением Администрации Любомировского сельского поселения от 18.05.2017 г. № 45, следующее изменение:
Абзац второй пункта 4 изложить в следующей редакции:

 «Режим работы: понедельник – четверг – с 8-00 до 18-00, пятница – с 8-00 до 17-00, перерыв - с 12-00 до 14-00, выходные дни: суббота, воскресенье. В день, непосредственно предшествующий нерабочему праздничному дню, время работы Администрации сокращается на 1 час.».

«Адрес электронной почты Администрации  Любомировского сельского поселения:  mun2302@mail.ru.».
14. Внести в Административный регламент оказания муниципальной услуги «"Выдача акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала"», утвержденный постановлением Администрации Любомировского сельского поселения от 04.12.2015 г. №126, следующее изменение:
Пункт 5 изложить в следующей редакции:

 «Режим работы: понедельник – четверг – с 8-00 до 18-00, пятница – с 8-00 до 17-00, перерыв - с 12-00 до 14-00, выходные дни: суббота, воскресенье. В день, непосредственно предшествующий нерабочему праздничному дню, время работы Администрации сокращается на 1 час.».

15. Внести в Административный регламент оказания муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, земельного участка, государственная собственность  на который не разграничена"», утвержденный постановлением Администрации Любомировского сельского поселения от 04.12.2015 г. №128, следующее изменение:
Пункт 4 изложить в следующей редакции:

 «Режим работы: понедельник – четверг – с 8-00 до 18-00, пятница – с 8-00 до 17-00, перерыв - с 12-00 до 14-00, выходные дни: суббота, воскресенье. В день, непосредственно предшествующий нерабочему праздничному дню, время работы Администрации сокращается на 1 час.».

«Адрес электронной почты Администрации  Любомировского сельского поселения:  mun2302@mail.ru.».
16. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию в соответствии с Уставом Любомировского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                    В.А. Бондаренко